venerint fupradiclos. In cujus etc. Tefte ut fupra (/. e. Rege apud Ebor., xxviij

die Maij).

r. .: ET mandatum eft vicecomiti Lancaftrie. et omnibus ballivis et fidelibus RegisOrder to the fhenff

of Lancaihire, etc., de eodem comitatu, tarn infra libertates quam extra, quod prefatis Radulpho et

Willelmo, vel eorum alteri, fint intendentes, refpondentes, confulentes et auxiliantes,

quociens opus fuerit, et prout iidem Radulphus et Willelmus, vel eorum [alter],

eis fcire facient, vel faciet, ex parte Regis. Et hoc, ficut Regem et honorem Regis

diligunt, et indignacionem Regis vitare voluerint, nullatenus omittant. Tefte ut

fupra.

1 Printed in Parliamentary Writs, vol. I. p, 315.
2 See page 89.

Appointment of the Earl of Dunbar, &c.

[1298], May 28.

APPOINTMENT OF PATRICK EARL OF DUNBAR AS CAPTAIN OF THE

GARRISON OF BERWICK.

Patent Roll, 26 Edw. I., /. 15.

Rnx 1
univerfis et fingulis in municione ville de Berewico commorantibus, De Patricio Comite

falutem. Sciatis quod conftituimus dileftum et fidelem noftrum Patricium
dc Dumbar>

.

c
.

aP'-
taneo in municione

Comitem de Dumbar capitaneum municionis noftre predicte, quamdiu nobis pla-
de Berewyke.

cuerit. Et ideo vobis mandamus quod eidem Comiti, tanquam capitaneo noftro mu-

nicionis ejufdem, intendentes fitis et refpondentes in omnibus que ad municionem

eandem pertinent in forma predifta. In cujus etc. Tefte Rege apud Eboracum,

xxviij die Maij.

[1298], May 28 July 19.

PRESENTATIONS TO ECCLESIASTICAL BENEFICES IN SCOTLAND."

Patent Roll, 26 Edw. /., m. 15.

NICHOLAUS Haftange habet litteras Regis de prefentacione ad ecclefiam de De prefentacione.

Are vacantem, et ad donacionem Regis fpeclantem, et diriguntur littere Regis Qf Nicholas Haft-

Glafguenfi Epifcopo.
3 Tefte Rege apud Eboracum, xxviij die Maij.

a"ge to the church

of Ayr.

1 Printed in Stevenfon's Documents, vol. II. p. 283.

2 Such of thefe entries as are marked \ are printed in Stevenfon's Documents, vol. II. pp.

287-290, but without annotation, and with fome errors, which are here corrected. Subfequently

to the battle of Falkirk other prefentations were made by King Edward, as hereafter noticed.

3 Robert Wifhart, Bifhop of Glafgow, 1272-1316.

Q 2

Il6 26 Edw. I. 1298, June i-July n.

Patent Roll, 26 */?#. /., w. 14.

Of John de Stokes JOHANNES de Stokes habet litteras Regis de prefentacione ad ecclefiam de

Wigto

C

n/ Wygeton vacantem, et ad donacionem Regis fpectantem. Et diriguntur littere

Epifcopo Candide cafe. 1 Tefte Rege apud Wyghton, primo die Junij.

Privy Seals, 26 Ediv. 1. File 7. No. 344.

Of Robert de Be- EowARDus etc. dilecto clerico et fideli fuo Johanni de Langeton Cancellario

oTcarnemoel
" '

ûo > ve ' e
J
us "ocum tenentibus, falutem. Mandamus vobis quod dilectum clericum

noftrum Robertum de Beverlaco ad ecclefiam de Carnemoel, Candide cafe

diocefis, vacantem et ad noftram donacionem fpeclantem, per litteras fub magno

figillo noftro caritatis intuitu in forma debita prefentetis. Datum fub privato

figillo noftro apud Northalvertoii, xij
die Junij anno regni noftri vicefimo fexto.

Patent Roll, 26 Ediv. I., m. 13.

J ROBERTUS de Beverlaco habet litteras Regis de prefentacione ad ecclefiam

de Carnemoel vacantem, et ad donacionem Regis fpeclantem. Et diriguntur

littere Epifcopo Candide cafe. Tefte Rege apud Northalverton, xij
die Junij.

Per breve de privato figillo.

Privy Seals, 26 Edio. I. File 8. No. 380.

Of Robert de Co- EDWARDUS etc. diledlo clerico et fideli fuo Johanni de Langeton Cancellario

church of

'

Sanqu-
ûo

>
vel e

j
us locum tenentibus, falutem. Mandamus vobis quod dileclum clericum

har, co. Dumfries, noftrum Robertum de Cotingham ad ecclefiam de Senewhare, Glafguenfis diocefis,

vacantem et ad noftram donacionem fpectantem, per litteras fub magno figillo

noftro in forma debita prefentetis. Datum fub privato figillo
noftro apud Brade,

xj die Julij anno regni noftri vicefimo fexto.

1 Thomas, Biftiop of Galloway (Whithorn, or Candida cafa), 1296-1321.
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Patent Roll, 26 Ediv. I., m. 12.

J ROBERTUS de Cotingham habet litteras Regis de prefentacione ad ecclefiam

de Senewhare vacantem, et ad donacionem Regis fpedtantem. Et diriguntur

littere R. Glafguenfi Epifcopo. Tefte Rege apud Brade, xj die Julij.

Per breve de private figillo. Dupplicatur.

Patent Roll, 26 Edw. I., m. 12.

J REX omnibus ad quos etc. falutem. Sciatis quod dedimus et conceflimus Pro Johanne de

dilecto clerico noftro Johanni de Benftede 1

prepofituram, quam magifter Wil-

lielmus Comyn nuper habuit, in ecclefia cathedrali San&i Andree vacantem. et ad Jhc
A
provoftfhip of

J
St. Andrews.

noftram donacionem fpectantem racione epifcopatus predidti vacantis 2 et in manu

noftra exiftentis, habendam cum fuis juribus et pertinenciis quibuscumque. In

cujus. Tefte Rege apud Liftoii Templi, xv die Julij. Et dupplicatur.

Privy Seals, 26 Edw. I. File 10. No. 49.

EDWARDUS etc. Johanni de Langeton etc. Nuper vobis mandavimus quod ,

tor tlic
,amendment and re-